

Příloha č. 6

Širokopásová bruska + brusné pásy - 10ks

Provedení stroje - kombinovaný agregát s patkou

Ocelový brusný válec

Frekvenční měnič rychlosti posuvu podávacího pásu

Pracovní šířka 950 - 1000 mm

Délka brusného pásu 1700 - 1 900 mm

Průměr brusného válce 120 - 140 mm

Max. výška obrobku 160 mm

Min. výška obrobku 2 mm

Výkon motoru hlavního 7,5 - 11kW

Ovládání odsávání z panelu brusky

10 ks náhradních pásů, zrnitost (3ks - 60, 4 ks - 80, 3 ks - 120)

Záruka 24 měsíců

Doprava + uvedení do provozu v ceně stroje, předvedení a zaškolení obsluhy

Stroj vyroben v souladu s normou CE

Mobilní odsávání k širokopásové brusce + potrubí, hadice

Max. odsávací kapacita 3600 m³/h

Provedení pro odsávání dřevního prachu (do výbušného prostředí)

Výkon motoru 1 - 1,5 kW

Objem odpadních vaků 0,4m³

Odsávací vývod 180 mm

Záruka 24 měsíců

Doprava + uvedení do provozu v ceně stroje (napojení na širokopásovou brusku)

Stroj vyroben v souladu s normou CE

Hranová bruska

Šířka pracovního stolu 250 - 330 mm

Šířka brusného pásu 120 -150 mm

Délka brusného pásu 2200 - 2 400 mm

Délka pracovního stolu 700 - 750 mm

Sklápění pracovního stolu 0 - 90 °

Mechanická oscilace brusného pásu

Možnost broušení vnitřních oblouků pomocí brusného válečku

Výkon motoru 1,5 - 2 kW

5 ks náhradních pásů, zrnitost (2ks - 60, 3 ks - 80)


Záruka 24 měsíců

Doprava + uvedení do provozu v ceně stroje, předvedení a zaškolení obsluhy

Stroj vyroben v souladu s normou CE

Nabídka

19NATV0100000131

Dodavatel: 		Odběratel:	
HOUFEK, a.s. Obora 797 582 82 Golčův Jeníkov IČ: 27523543 DIČ: CZ27523543 <small>zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, vložce číslo 2644</small>		SOU stavební Benešov Jana Nohy 1302 256 01 Benešov IČ: 14451077 DIČ:	
Konečný příjemce: SOU stavební Benešov Jana Nohy 1302 25601 Benešov		Datum přijetí: 11.04.2019 Datum dodání: 01.07.2019 Platnost nabídky: 30.04.2019 Doprava: Nezajišťovat Forma úhrady: Převodní příkaz	

Nomenklatura	Název	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Sleva %	Celkem po slevě	DPH %
HAA	HB 1000 oscilační hranová bruska	1,00 KS	85 100,00	20%	68 080,00	21
P53-05	Boční stůl + pogumovaný válec	1,00 KS	11 200,00	20%	8 960,00	21
P53-07	Úprava pro přesné broušení patkou s přidavným posuvným stolem 1000x400 mm	1,00 KS	20 700,00	20%	16 560,00	21
P53-08	Úprava pro broušení brousícími válečky s přidavným stolem 400x460 mm včetně brousícího válečku D=60 mm s brousícím papírem	1,00 KS	10 000,00	20%	8 000,00	21
P53-12	Posuvné úhlové pravítko v "T" drážce	1,00 KS	5 300,00	20%	4 240,00	21
P53-14	Odsávací hubice na pracovní stůl s mag. upevněním	1,00 KS	2 600,00	20%	2 080,00	21
P53-15	Sada segmentových válečků D= 45-80-120mm, včetně brusného papíru	1,00 KS	2 500,00	20%	2 000,00	21
MO02200072	Brusný pás 200x3200, P 60 - Sia	2,00 KS	385,00	20%	616,00	21
MO02200074	Brusný pás 200x3200, P 80 - Sia	3,00 KS	362,00	20%	868,80	21

Celková cena bez DPH: 111 404,80 CZK

Dodací lhůta: Do 4 měsíců po podpisu smlouvy

Nabídka

19NATV0100000132

Dodavatel: 		Odběratel:	
HOUFEK, a.s. Obora 797 582 82 Golčův Jeníkov IČ: 27523543 DIČ: CZ27523543 <small>zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, vložce číslo 2644</small>		SOU stavební Benešov Jana Nohy 1302 256 01 Benešov IČ: 14451077 DIČ:	
Konečný příjemce: SOU stavební Benešov Jana Nohy 1302 25601 Benešov		Datum přijetí: 11.04.2019 Datum dodání: 01.07.2019 Platnost nabídky: 30.04.2019 Doprava: Nezajišťovat Forma úhrady: Převodní příkaz	

Nomenklatura	Název	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Sleva %	Celkem po slevě	DPH %
SIBB	SPB 950 C Buldog 3 bruska 7,5kW (10HP)	1,00 KS	248 400,00	15%	211 140,00	21
P33-24/1	Ocelový válec D=120 mm	1,00 KS	7 600,00	15%	6 460,00	21
P33-10	F. měnič rychlosti podávacího pásu 3-15m/min	1,00 KS	13 000,00	15%	11 050,00	21
A10-244	Ovládání odsávání z ovládacího panelu stroje	1,00 KS	3 300,00	15%	2 805,00	21
MO02200631	Brusný pás 930x1900, P 60 - Sia	3,00 KS	726,00	15%	1 851,30	21
MO02200134	Brusný pás 930x1900, P 80 - Sia	4,00 KS	702,00	15%	2 386,80	21
MO02200129	Brusný pás 930x1900, P 120 - Sia	3,00 KS	702,00	15%	1 790,10	21

Celková cena bez DPH: 237 483,20 CZK

Dodací lhůta: Do 4 měsíců po podpisu smlouvy

Nabídka

19NATV0100000133

<p>Dodavatel:</p>  <p>HOUFEK, a.s. Obora 797 582 82 Golčův Jeníkov IČ: 27523543 DIČ: CZ27523543</p> <p><small>zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, vložce číslo 2644</small></p>	<p>Odběratel: SOU stavební Benešov</p> <p>Jana Nohy 1302 256 01 Benešov</p> <p>IČ: 14451077 DIČ:</p>
--	---

<p>Konečný příjemce: SOU stavební Benešov Jana Nohy 1302 25601 Benešov</p>	<p>Datum přijetí: 11.04.2019 Datum dodání: 01.07.2019 Platnost nabídky: 30.04.2019 Doprava: Nezajišťovat Forma úhrady: Převodní příkaz</p>
--	---

Nomenklatura	Název	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Sleva %	Celkem po slevě	DPH %
ZM05000015	Odsavač FT302 H-textilní odpadní vaky	1,00 KS	26 090,00	20%	20 872,00	21
Celková cena bez DPH:					20 872,00 CZK	

Dodací lhůta: Do 4 měsíců po podpisu smlouvy